

Binderwar Singh ke ghar se
Mukundpur Siman tak

Schedule XLV-Form No. 134

(M.M.G.S.Y)

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M.B.No- 757

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no (5) Box-cutting for roadworky — etc.					
wide item no (5) on p-②.					
Qty = 33.90cm @ Rs. 74.16/cm					
					= Rs. 2514.00
Item no (6) Construction WSB					
W/T materials — etc.					
wide item no (6) on p-②					
Qty = 110.54 cm @ Rs. 2778.41/cm					
					= Rs. 3,07,125.00
Item no (7) providing and fixing mm WSB sign board					
fixing WBM W/T materials etc.					
wide item no (7) on p-③					
Qty = 2.00 no @ Rs. 10,893.95/each					
					= Rs. 21,788.00
Item no (8) providing and fixing Construction W/T materials — etc.					
wide item no (8) on p-③					
Qty = 106.875 cm @ Rs. 3,616.04/cm					
					= Rs. 3,86,464.00
add LWC					
Total = Rs. 9,90,852.00					
2 GST @ (1+12) %					
					= Rs. 1,14,911.00
					Total = Rs. 10,51,863.00
Checked					
27/8/21					
27/08/21					
7E					

Continuation